
Yhdistysten toimihenkilöt 2012

Etelä-Satakunnan Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Insinööri Veikko Syrjä gsm 0400- 877 472
Kävelykatu 20
38200  SASTAMALA
veikko.syrja@kabus.fi

Siht. Ajomestari Olli Kattilakoski gsm 040- 705 8475
Onkiniemenkatu 4 A 9
38200 SASTAMALA
olli.kattilakoski@kabus.fi

Rah.hoit. Koulutuspäällikkö Heikki Parri 
Jokirannankatu 6 gsm 040- 806 2371
32700 HUITTINEN gsm 040- 500 8860
heikki.parri@tampere.fi

Forssan Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Katsastusmies Heikki Alavalkama gsm 0400- 716 641
Tammelantie 26
31300 TAMMELA
heikki.alavalkama@gmail.com

Siht. ja Kats.as.esimies Seppo Kaija puh.t 075 323 2900
rah.hoit. Kannistonkatu 18 k 03- 435 4905

30300  FORSSA gsm 045- 632 2900
seppo.kaija@a-katsastus.fi fax 075 323 2901

Helsingin Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Insinööri Juha Seppälä gsm 050- 502 2915
Metsämyllynpolu 11
04220 KERAVA
juha.seppala@diagno.fi

Siht. Juuso Pahlsten gsm 0400- 688  639
Hakaniemenranta 12 E 110
00530 HELSINKI
juuso.pahlsten@gmail.com

Rah.hoit. Insinööri Jari Pynnönen gsm 040- 587 3701
Niuhalanraitti 15 B
03400 VIHTI
jaritpynnonen@gmail.com
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Hämeenlinnan Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Insinööri Risto Liukkonen gsm 040- 869 6576
Kaarlonkatu 26 B
13210 HÄMEENLINNA
ripa.liukkonen@gmail.com

Siht. Tuotepäällikkö Juha-Tapani Nuorala gsm 050- 404 6757
Kissanhännäntie 10 B
12400 TERVAKOSKI
juha.nuorala@elisanet.fi

Liikenneopettaja Aulis Nurmi
Vuorikatu 15 as 7
13100 HÄMEENLINNA
aulis.nurmi@armas.fi

Imatran Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht Opettaja Markku Kiljunen gsm 0400- 575 912
Kanavakuja 7 AS 20 gsm 044- 277 7262
55100 IMATRA
markku.kiljunen@ekamo.fi

Siht. ja Tullitarkastaja  Pasi Sarantila gsm 0400- 584 511
Rah.hoit. Sallinkuja 11 gsm 040- 332 5806

55100  IMATRA
pasi.sarantila@pp.inet.fi

Itä-Hämeen Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Yrittäjä Teemu Koivisto gsm 0400- 623 503
Niittykatu 1 A 18
18100 HEINOLA
teemu.koivisto@pp.nic.fi

Siht. Huoltoneuvoja Mirja Varjonen puh.t 03- 715 3741
Metsolantie 8 A 1 gsm 045- 133 7623
18200 HEINOLA
pertti_varjonen@pp.inet.fi

Rah.hoit. Korjaamopäällikkö Teijo Lavio gsm 0400- 494 659
Tyyrpuurintie 20
18100 HEINOLA
usa-osa@phnet.fi



Itä-Uudenmaan Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Kats.as.pääll. Nils-Göran Byman puh.t 075 323 2430
Kvarnängsvägen 19 fax 075 323 2431
01190  BOX

Siht. Katsastusmies Esa Perälä puh.t 075 323 3090
Loviisantie 847 fax 075 323 3091
07280 ILOLA
esa.perala@a-katsastus.fi

Rah.hoit. Teknikko Peter Ramm-Schmidt puh.k 019- 524 7711
Adlercreutzinkatu 35 B 7 fax 019- 584 710
06100 PORVOO

Joensuun Seudun Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Jälkimarkkinointipäällikkö Pekka Penttinen
Pajutie 1 A 1
81100 KONTIOLAHTI
pekka.penttinen@e-hartikainen.fi

Siht. ja Lehtori Kauko Tahvanainen Puh.k 013- 741 862
rah.hoit. Ohvanantie 273 gsm 0400- 629 592

82200  HAMMASLAHTI
kauko.tahvanainen@telemail.fi

JyväskylänAutoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Myyntipääll. Jukka Autio gsm 0400- 582 328
Manttaalintie 3 as 2 gsm 0400- 618 409
40950 MUURAME
jukka.autio@jklautotarvike.fi

Siht.ja Erityisavustaja Jenni Autio gsm 040- 590 1476
rah.hoit. Manttaalitie 3 as 2

40950 MUURAME
jenni.autio@edu.muurame.fi

Kajaanin Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Opettaja Mikko Moilanen gsm 044- 797 4547
joht. Villa Sara Osmonkatu 4

87100 KAJAANI
mikko.moilanen@kao.fi

Siht. ja Opettaja Markus Tervonen gsm 044- 797 4561
rah.hoit. Nakertajantie 52

87830 NAKERTAJA
markus.tervonen@kao.fi



Kangasniemen Autoteknillinen Yhdistys ry  

Puh.joht. Freelancetoim. Heikki Haapaniemi gsm 040- 725 5711
Tikkaranta 133
51200 KANGASNIEMI
heikki.haapaniemi@elisanet.fi

Siht. Yrittäjä Pauli Kohvakka gsm 040- 515 1727
Levälahdentie 309
51200 KANGASNIEMI 
pauli.kohvakka@pp.inet.fi

Rah.hoit. Toim.joht. Eija Haapaniemi gsm 040- 550 0743
Tikkaranta 133
51200 KANGASNIEMI
eija.haapaniemi@elisanet.fi

Keski-Pohjanmaan Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Insinööri Samppa Kalliosalo gsm 050- 406 1717
Hintsantie 2 as 12
67400 KOKKOLA
samppa.kalliosalo@gmail.com
 

Siht. Työnjohtaja Pasi Karvonen gsm 040- 543 4832
Pitkänsillankatu 34 A 4
67100 KOKKOLA
pasi.karvonen@veho.fi

Rah.hoit. Insinööri Pasi Herronen gsm 040- 572 6227
Feijulankuja 1
68300 KÄLVIÄ
pasi.herronen@kpedu.fi

Keski-Uudenmaan Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Autoteknikko Reijo Stevander gsm 0400- 442 603
Sibeliuksenkatu 29 A 15
04400 JÄRVENPÄÄ
reijo.stevander@gmail.com

Siht. Tekn.myyjä Arto Miiluniemi puh.t 010 308 3575
Forssankatu 8 gsm 040- 592 5723
04430 JÄRVENPÄÄ fax 019- 729 010
myynti.12284@wurth.fi

Rah.hoit. Yrittäjä Veijo Pesonen gsm 0400- 470 077
Sipoontie 57
04430 JÄRVENPÄÄ
veijo_pesonen@pp.inet.fi



Kotkan Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Korjaamotyönjohtaja Esa Juntto gsm 040- 587 0574
Korpikatu 9 gsm 044- 232 3577
48600 KOTKA
esa.juntto@mbnet.fi

Siht. Varaosamyyjä Esa Ristilä gsm 050- 567 6596
Kotilotie 9 puh.t 010 232 0526
48310 KOTKA
esa.ristila@raskone.fi

Rah.hoit. Olavi Piirainen gsn 0400- 551 207
Vihannestie 19
48700 KOTKA
olavi.piirainen@kymp.net

Kuopion Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Insinööri Antti Kovanen gsm 050- 502 8050
Ruotsinkatu 7
70620  KUOPIO 
puheenjohtaja@katy.fi

Siht. Linja-auton kuljettaja Tommi Suhonen gsm 050- 360 5930
Luotsitie 18 A 4
70460 KUOPIO
sihteeri@katy.fi

Rah.hoit. Paikallispäällikkö Jouni Bergroth gsm 050- 308 4481
Saaristokatu 36 A 2
70840 KUOPIO
rahastonhoitaja@katy.fi

Laaksojen Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Lehtori evp Pekka Kneckt gsm 0400- 289 470
Tornitie 17
85500  NIVALA
pekka.kneckt@gmail.com

Siht. Lehtori Tomi Huovari gsm 0500- 385 356
Takalontie 5
85410 SIEVI
tomi.huovari@jedu.fi

Rah.hoit. Lehtori evp. Pekka Kneckt gsm 0400- 289 470
Tornitie 17
85500 NIVALA 
pekka.kneckt@gmail.com



Lahden Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Insinööri Unto Tervo gsm. 050- 526 5955
Paulakatu 10
15680  LAHTI
unto.tervo@salpaus.fi

Siht. Insinööri Henri Walden gsm 040- 742 1017
Tuomenojankatu 3
15700 LAHTI
henri.walden@gmail.com

Rah.hoit. Jani Juttula gsm 050- 348 4214
Mönjätie 19
15560  NASTOLA
janijuttula@gmail.com

Lappeenrannan Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht Insinööri Antti Hiiri gsm 0500- 848 663
Savimäenkatu 13 E
53550 LAPPEENRANTA 
antti.hiiri@luukku.com

Siht. Teknikko Erkki Lääperi gsm 0400- 658 518
Jousimiehenkatu 8 B 12
53850 LAPPEENRANTA
erkki.laaperi@gmail.com

Rah.hoit. Yrittäjä Arto Kiljunen   puh.t 05- 414 2978
Jauhialantie 29 gsm 0400- 752 580
54920 TAIPALSAARI fax 05- 414 2971
ak@autotarget.fi

Länsi-Pohjan Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Työnjohtaja Vesa Inkilä puh.t 0400- 524 150
Kivikkotie 7
94400 KEMINMAA
vesa.inkila@pp1.inet.fi

Siht.ja Teknikko Hannu Keskitalo puh.t 075 323 3840
rah.hoit. Saarenpäänkatu 29 B 20 gsm 050- 322 0822

95400  TORNIO
hannu.keskitalo@a-katsastus.fi



Länsi-Uudenmaan Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Insinööri Ilpo Skog gsm 045- 632 2406
Tehtaankatu 11 A 9
08100 LOHJA
ilpo.skog@a-katsastus.fi

Siht. Teknikko Reijo Puumalainen gsm 0440- 610 267
Haukankatu 1
08150 LOHJA
reijo.puumalainen@ykkoskatsastus.fi

Rah.hoit. Insinööri Ossi Kiviniemi
Lääkekuja 4 gsm 040- 588 7133
08200 LOHJA
ossi.kiviniemi@luksia.fi

Mikkelin Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Yrittäjä, DI Jarkko Peltonen gsm 0400- 954 206
Kielotie 1
50600 MIKKELI
jjpelto@luukku.com

Siht. Insinööri Jarno Muttilainen gsm 044- 533 6238
Haikutupa 2
50170 MIKKELI
jarno.muttilainen@autosompa.fi

Rah.hoit. Insinööri Ari Lapinvuo       gsm 0400- 555 325
Laajatie 15 E 18
50500 MIKKELI     
ari.lapinvuo@esedu.fi

Nurmeksen Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Insinööri Jouko Kankare puh.t 013- 244 3802
Katajatie 2
75530  NURMES



Oulun Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Insinööri Eero Kukko gsm 040- 514 0733
Oksatie 11
90800 OULU
ekukko@osao.fi

Siht. Insinööri Ville-Pekka Sarén gsm 040- 587 8133
Rantakestiläntie 6 as 1
91100 II
sarenvp@gmail.com

Rah.hoit. Teknikko Markku Kunelius
Juolavehnäntie 1 C as 1 gsm 050- 309 6181
90580 OULU
markku.kunelius@luukku.com

Pohjois-Kymenlaakson Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Insinööri Petri Seppälä gsm 040- 315 7054
ja siht. Riihitallinpolku 6

45370 VALKEALA
ptseppal@luukku.com

Siht. Opistoupseeri Janne Tirkkonen gsm 040- 701 4155
Vekaranranta 22 a 
46140 VEKARANJÄRVI
janne.tirkkonen@mil.fi

Rah.hoit. Liikenneopettaja Kari Eskelinen gsm 0400- 610 550
Niinikuja 5
45360 VALKEALA
kari.eskelinen@kymp.net

Porin Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Yrittäjä Jarmo Lautamäki Puh.t 02- 538 0745
Hongikkotie 21 gsm 040- 546 8228
28540 PORI
jarmo.lautamaki@pp.nic.fi

Siht. Kiisteistövalittäjä Airi Leppänen Puh.k 02- 538 8672
Airinkuja 9 gsm 040- 596 5357
28400 ULVILA
airi.leppanen@kotikunsultit.fi

Rah.hoit. Autokatsastaja Olli Helander puh.t 02- 529 9950
Äijöntie 14 gsm 040- 530 9936
28190 PORI
olli.hela@gmail.com



Rauman Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Insinööri Pasi Gröndahl gsm 0500- 329 800
Urposentie 2
26510  RAUMA
pasi.grondahl@luukku.com

Siht. Teknikko Seppo Juhala gsm 0400- 831 417
Iso-Perentie 64
27100 EURAJOKI
seppo.juhala@suomi24.fi

Rah.hoit. Insinööri Raili Gröndahl gsm 050- 550 1459
Urposentie 2
26510 RAUMA
raili.grondahl@luukku.com

Riihimäen Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Lehtori Erkki K Virtanen gsm 040- 330 5273
Neidonkuja 4
11120 RIIHIMÄKI
erkki.virtanen@hyria.fi

Siht. Työnjohtaja Erkki Lepola gsm 044- 515 9604
Varvikontie 33
12520 KORMU
erkki.lepola@hf-autohuolto.fi

Rah.hoit. Lehtori Olli Lohilahti gsm 050- 415 3687
Viikalankuja 9
04200 KERAVA
olli.lohilahti@hyria.fi

Rovaniemen Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Insinööri Kimmo Herranen gsm 040- 702 5795
Kyntöpolku 13
96190 ROVANIEMI
kimmo.herranen@lao.fi

Siht. Teknikko Esko Kulusjärvi gsm 040- 528 8079
Jahtipolku 11
96910 ROVANIEMI
esko.kulusjarvi@gmail.com

Rah.hoit. Lentokonehuoltoupseeri Juha-Pekka Koskinen gsm 0400- 266 389
Katajamäentie 4
96100 Rovaniemi
juha-pekka.koskinen@pp.inet.fi



Salon Seudun Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Yrittäjä Mika Koponen puh. t 02- 731 4590
Antintie 6 gsm 0400- 328 635
25410 SUOMUSJÄRVI fax 02- 731 4059
salonautokoma@ebaana.net

Siht. Myyjä Jaana Koli-Vigelius gsm 040- 835 2301
Torpankatu 3
24100 SALO
esa.vigelius@koneistamo.inet.fi

Rah.hoit. Huoltopäällikkö Martti Lehtinen puh.t 02- 727 3032
Sinivuortentie 4 k 02- 733 7768
25500 PERNIÖ 
martti.lehtinen@pernio.salonseutu.fi

Savonlinnan Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Insinööri Ari Lybeck gsm 0500- 923 218
Panunkatu 48 B 3
57200 SAVONLINNA
arilybe@netti.fi

Siht. Korj.pääll. Kari Silvennoinen gsm 0440- 518 418
Horsmankatu 4
57220 SAVONLINNA
kari.silvennoinen@savilahdenauto.fi

Rah.hoit. Kats.as.esimies Juha Herttuainen gsm 045- 632 3043
Poppelitie 18
57220  SAVONLINNA
juha.herttuainen@a-katsastus.fi

Seinäjoen Seudun Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Vahinkotarkastaja Riku Kangastie k. 050- 514 7154
Karjalankatu 17 gsm 040- 834 0154
60120 SEINÄJOKI
riku.kangastie@gmail.com

Siht. Insinööri Marko Latva-Kyyny gsm 040- 801 1665
Vainionpääntie 17
66300 JURVA
marko.latva-kyyny@rejlers.fi

Rah.hoit. Lehtori Erkki Maunus gsm 044- 465 7143
Rantatie 5 gsm 050- 516 1997
63100 KUORTANE
ermaunus@gmail.com



Sodankylän Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Katsastusmies Juhani Hietanen puh.t 075 323 3820
Piilolantie 3 k 016- 610 138
99600  SODANKYLÄ fax 075 323 3821
juhani.hietanen@a-katsastus.fi

Siht. ja Katsastusmies Olavi Suutari-Jääskö puh.t 075 323 3820
rah.hoit. Haastajantie 22 B 11 fax 075 323 3821

99600  SODANKYLÄ gsm 0400- 291 843
olavi.suutari-jaasko@a-katsastus.fi

Tampereen Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Suunnittelupäällikkö Pentti Ala-Maakala gsm. 040- 861 7310
Niemikatu 9-11 A 3 puh.t 03- 214 6864
33230 TAMPERE
pentti.ala-maakala@agcocorp.com

Siht. Tutkimusinsinööri Pekka Hjon puh.k 040- 737 4161
Välimaankatu 1-5 B 24 puh.t 040- 861 7734
33500 TAMPERE
pekkahjon@gmail.com

Rah.hoit. Myynti-insinööri Eero Kallio gsm. 040- 546 5469
Pellervonkatu 23 B 14
33540 TAMPERE
eero.kallio@merca-autoasi.fi

Turun Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Koulutuspäällikkö Sami Nikkilä gsm 044- 272 9979
Peltolantie 1
23120 MIETOINEN
sami.nikkila@luukku.com

Siht. Insinööri Tuukka Laakso gsm 040- 567 8709
Tervahovinkatu 15 as 27
20810 TURKU
tuukka.laakso@dnainternet.net

Rah.hoit. Insinööri Rami Silvan gsm 050- 359 3961
Vainionkuja 19
21120 RAISIO
rami.silvan@carrusdelta.fi



Vaasan Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Tekninen asiantuntija Heikki Westman gsm 050- 424 8024
Itäinen Pitkäkatu 4 fax 0105148015
65380 VAASA
heikki.westman@if.fi

Siht. Vahinkotarkastaja Carl.Gustav Nykvist gsm 045- 895 8666
Vehkatie 3 k. 06 3214 2300
65280 VAASA
carl-gustav.nykvist@netikka.fi

Rah.hoit. Korjaamopäällikkö Tuomo Valli gsm 040- 826 1394
Kiviharjunkatu 2 D 30 fax 0102320701
65300 VAASA
tuomo.valli@raskone.fi

Vakka-Suomen Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Rengasmyyjä Jaakko Elo gsm 0400- 955 300
Kalevantie 1 B 5
23800 LAITILA
jaakko.elo@kumielo.fi

Siht. Autoteknikko Marko Elo gsm 044- 338 4876
Tanhuantie 46
23800  LAITILA
marko.elo@a-katsastus.fi

Rah.hoit. Varaosapäällikkö Evp. Raimo Grönberg
Metlähteentie 3 gsm 040- 548 7369
23800  LAITILA
raimo.gronberg@lailanet.fi

Valkeakosken Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Liikk.harj. Veikko Renko gsm 0400- 631 462
Uittotie 7
37630 VALKEAKOSKI
veikko.renko@suomi24.fi

Siht. Teknikko Alpo Survonen gsm 0400- 799 196
Antinniementie 3
37630  VALKEAKOSKI
alpo.survonen@suomi24.fi

Rah.hoit. Merkonomi Alpo Ojala puh.t 03- 584 2683
Ilvangantie 93
37500  LEMPÄÄLÄ
alpoe.ojala@elisanet.fi



Varkauden Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Lehtori Kari Rousku gsm 044- 785 4027
Herneniementie 5
76100 PIEKSÄMÄKI
kari.rousku@sakky.fi

Siht. Työnjohtaja Jaakko Räisänen gsm 041- 467 1207
Hertunranta 12 A 11
78200 VARKAUS
jaakko.raisanen@wippies.fi

Rah.hoit. Insinööri Tuomo Kansanen gsm 045- 632 3120
Nikkilänmäentie 68
79100 LEPPÄVIRTA
tuomo.kansanen@gmail.com

Ylä-Savon Autoteknillinen Yhdistys ry

Puh.joht. Katsastusyrittäjä Petri Rytkönen gsm 0440- 883 709
Kotikyläntie 48 A
74150  IISALMI
petri.rytkonen@marjahaanautokatsastus.fi

Siht. Katsastusmies Unto Mähönen gsm 0400- 878 946
Poskipuronkatu 7 B 8
74120  IISALMI
unto.mahonen@meili.fi

Rah.hoit. Ammattiopettaja ins. Seppo Smedberg gsm 0400- 793 132
Tikanpolku 9
74700  KIURUVESI
seppo.smedberg@ysao.fi


